
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecioe Gminy Mniów na 2024 r. 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2,   art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  dnia   
27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.) oraz § 12  
pkt 1 i 3 i § 12a  uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  
sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” do  uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  
Gminy  Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i  
innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do  uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274FCD44-F0AF-4C1E-BC4B-EFF5A9E21815. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2100

758

75814

2100

851

85195

2010

852

85203

2010

855

85595

2100

Pozostała działalność 784,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
784,00

17 123,19

Ośrodki wsparcia 6 075,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 075,24

Rodzina 784,00

Pozostała działalność 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140,00

Pomoc społeczna 6 075,24

Różne rozliczenia finansowe 10 104,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 104,00

Ochrona zdrowia 140,00

2024-07-23

Treść Kwota

z dnia 23.07.2024 r.

19,95

do Zarządzenia nr 125/2024

Rodzaj

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
MNIÓW

Wójta Gminy Mniów

Nr dokumentu Zarządzenie nr 125/2024 Wójta Gminy Mniów

Plan dochodów

Data podjęcia

Administracja publiczna 19,95

Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
19,95

Różne rozliczenia 10 104,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274FCD44-F0AF-4C1E-BC4B-EFF5A9E21815. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

19,95

75011 19,95

17,06

2,89

75095 0,00

-130,50

-473,82

604,32

10 104,00

80101 10 964,00

400,00

-10 000,00

12 000,00

1 000,00

6 000,00

1 200,00

364,00

80103 -860,00

70,00

-2 000,00

900,00

170,00

140,00

85195 140,00

140,00

6 075,24

85203 6 075,24

6 075,24

85219 5 000,00

5 000,00

85228 -5 000,00

-5 000,00

-6 000,00

6 000,00

85295 0,00

-1 000,00

1 000,00

8 948,00

1 052,00

-8 948,00

-1 052,00

784,00

85595 784,00

761,00

23,00

0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4227 Zakup środków żywności

4229 Zakup środków żywności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Ośrodki pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

851 Ochrona zdrowia

4270 Zakup usług remontowych

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Szkoły podstawowe

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

4300

4220 Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4210

Pozostała działalność

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Paragraf Treść

750

Dział

MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 125/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-07-23

Rodzaj Plan wydatków

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 125/2024

Wójta Gminy Mniów

z dnia 23.07.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274FCD44-F0AF-4C1E-BC4B-EFF5A9E21815. Podpisany Strona 2



92109 -2 000,00

-2 000,00

92195 2 000,00

-2 150,00

-2 000,00

6 150,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 17 123,19

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274FCD44-F0AF-4C1E-BC4B-EFF5A9E21815. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do zarządzenia Wójta Gminy Mniów 

Nr 125/2024

z dnia 23.07.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Projekt wodociągu do działek 

Strugi
10 000,00         10 000,00         

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043
Projekt budowy wodociagu przy ul. 

Pogodnej w msc. Węgrzynów
         15 000,00             15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01043
Projekt wodociagu w Mniowie, ul. 

Kielecka w stronę Końskich
         35 000,00             35 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 010 01043
Budowa wodociagu w msc. Wólka 

Kłucka
         65 000,00             65 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 010 01044
Projekt budowy kanalizacji 

sanitarnej w m. Wólka Kłucka
         20 000,00             20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 600 60014
Projekt chodnika przy drodze 

powiatowej w msc. Rogowice
         74 784,00             74 784,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 600 60014

Projekt budowy chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1378T w m. 

Grzymałków, ul. Świetokrzyska, 

odcinek od sklepu Lewiatan do m. 

Wólka Kłucka

         68 880,00             68 880,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 700 70005
Zakup działki wraz ze sklepem w 

Pałęgach
         20 917,00             20 917,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje 

gminne
       100 083,00            100 083,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 700 70095

Budowa ekranów akustycznych i 

odwodnienia skateparku w 

Mniowie

         67 650,00             67 650,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 750 75023
Wykonanie klimatyzacji w 

budynku Urzędu Gminy
         70 000,00             70 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 754 75404

Współuczestnictwo w zakupie 

samochodu osobowego w wersji 

oznakowanej dla potrzeb Komendy 

Miejskiej Policji w Kielcach 

z przeznaczeniem dla Komisariatu 

Policji w Strawczynie.

         22 500,00             22 500,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 754 75412

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Mniowie

    1 833 315,00            386 169,35    

A.      

B.

C.

  1 447 145,65    
Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego przy 

drodze powiatowej Pałęgi - Wólka 

Kłucka

         11 685,00             11 685,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego od 

drogi powiatowej Grzymałków - 

Wólka Kłucka do działki P.O.

         13 530,00             13 530,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

wzdłuż drogi gminnej Zachybie-

Muszczarz

         62 540,00             62 540,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 900 90015

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na dobudowę 

oświetlenia drogowego wzdłuz dr. 

wewnętrznej w m. Skoki

           2 460,00               2 460,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 921 92195
Zakup altany na plac zabaw w 

Glinianym Lesie
         26 000,00             26 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92109 Projekt świetlicy w Pieradłach          15 000,00             15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 921 92109
Pierwsze wyposażenie świetlicy w 

Serbinowie
           4 000,00               4 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 921 92195 Doposażenie altany w msc. Borki            7 000,00               7 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie (altanka)
         30 000,00             30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 921 92195 Budowa altany w Pępicach          39 000,00             39 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 921 92195

Rozbudowa ogrodzenia placu 

zabaw w Pielakach i jego 

doposażenie 

         14 782,00             14 782,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Pieradłach
         13 423,00             13 423,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 921 92195
Doposażenie altany i placu zabaw 

w  m. Przełom
         14 749,00             14 749,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 921 92195 Projekt placu zabaw w m. Przełom            3 000,00               3 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 921 92195
 Doposażenie placu zabaw oraz 

ogrodzenie w m. Węgrzynów
           6 000,00               6 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 921 92195
 Zagospodarowanie działki na 

miejsce spotkań w m. Zaborowice
         23 457,00             23 457,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 921 92195

Wykonanie chodników, opaski 

budynku i ogrodzenia placu zabaw 

przy SP Cierchy

         67 650,00             67 650,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274FCD44-F0AF-4C1E-BC4B-EFF5A9E21815. Podpisany Strona 4



2 757 405,00    1 310 259,35    1 447 145,65  x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274FCD44-F0AF-4C1E-BC4B-EFF5A9E21815. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 125/2024

Wójta Gminy Mniów
z dnia 23.07.2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 204975,69 204975,69 204975,69 1790,70 203184,99

600 60004 2010 17826,56 17826,56 17826,56 17826,56

750 75011 2010 138 028 138 028 138 028 136 028 2 000

751 75101 2010 1 936 1 936 1 936 1 936

751 75108 2010 473 473 473 170 303

751 75109 2010 149 818 149 818 149 818 33 008,36 32 369,64 84 440

751 75113 2010 85 110 85 110 85 110 31 466,16 7 643,84 46000

801 80153 2010 106 344 106 344 106 344 97 359,22 8984,78

851 85195 2010 300 300 300 300

852 85203 2010 558 324,24 558 324,24 558 324,24 558 324,24

852 85228 2010 45 432 45 432 45 432 39 432 6000

852 85295 2010 412 718 412 718 412 718 6 906 5512 400 300

855 85502 2010 6 989 337 6 989 337 6 989 337 944 127 19 660 6 025 550

855 85502 2060 20 000 20 000 20 000 2 000 18 000

855 85503 2010 34 34 34 34

855 85513 2010 100333 100 333 100 333 100 333

8 830 989,49 8 830 989,49 8 830 989,49 1 194 864,22 494 526,25 567 309,02 6 574 290 0Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2024r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274FCD44-F0AF-4C1E-BC4B-EFF5A9E21815. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274FCD44-F0AF-4C1E-BC4B-EFF5A9E21815. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


